
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Ułożenie kostki brukowej wokół 

zabytkowego kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515, zm. poz. 1045 i 1890) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446, zm. z 2015 r., poz. 397, 774 i 1505) oraz z § 9 ust. 2 uchwały 

nr XVII/140/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze 

dotację w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu materiałów 

budowlanych oraz robót budowlanych w celu realizacji zadania pn. „Ułożenie kostki brukowej wokół zabytkowego 

kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze” (wpis do rejestru zabytków, prowadzony 

przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, pod nr A-284). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

Id: C63574CF-3E14-4A58-AD54-A372C3DCCD7E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W wyniku planowanych robót budowlanych zostanie ułożona kostka granitowa wokół kościoła p.w. Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze, co zdecydowanie poprawi walory estetyczne zabytkowego terenu. 

Wniosek o przyznanie dotacji został złożony przez dotowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok 

i jako jeden z 5 projektów został wybrany do realizacji. Mając powyższe na uwadze, udzielenie dotacji na 

powyższy cel jest uzasadnione.   

Należy wskazać, iż na realizację przedmiotowej uchwały zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie 

Miasta, dział 921, rozdział 92121. 

Id: C63574CF-3E14-4A58-AD54-A372C3DCCD7E. Projekt Strona 2




